
Anmälningssedel skickas till:

Avanza Bank AB

Corporate Finance

Box 1399, 105 78 Stockholm

Besöksadress: Klarabergsgatan 60

Telefon: 08-562 25 120  Telefax: 08-667 78 27

Anmälan måste vara Avanza Bank AB tillhanda senast den 5 februari 2010 kl 14.00

Anmälningsperiod 20 januari–5 februari 2010. 

Priset per aktie aktie är 26 kronor.  Courtage utgår ej. 

I övrigt hänvisas till det prospekt som utgivits av styrelsen i Nordic Mines AB (publ) den 13 januari 2010 och som finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.nordicmines.se.

A. Anmälan om köp av aktier

Undertecknad anmäler sig härmed, enligt de villkor som anges i prospektet, för teckning av aktier i Nordic Mines AB (publ). 

Anmälan av teckning sker utan stöd av teckningsätter, till kursen 26 kronor per aktie, för det antal aktier som anges nedan. Anmälan är bindande.

Antal aktier (måste vara jämnt antal) Belopp att erlägga (antal aktier multiplicerat med 26 kronor per aktie)

B. Leverans av aktier

Aktier skall levereras till VP-konto (värdepapperskonto) eller depå enligt nedan (välj ett alternativ).

Depånummer Bank/värdepappersinstitut/fondkommissionär

VP-konto

Depå

eller

kr

C. Betalning av aktier

Vid eventuell tilldelning utsänds avräkningsnota efter den 5 februari 2010.

På avräkningsnotan anges betalningsinformation (kontonummer och mottagare) samt sista dag för betalning (likviddag). 

Erläggs ej likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. 

Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt detta erbjudande, 

kan den vilken ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden.

Om tilldelning av aktier ej sker kommer någon avisering om detta inte att skickas ut.

D. Namn- och adressuppgifter

Efternamn och förnamn / Firma

Personnummer / Organisationsnummer

-
Telefonnummer

Postadress (gata, box eller dylikt)

Postnummer Ort

E. Underskrift

Jag är medveten om, respektive godkänner samt bekräftar att: 

- anmälan är bindande,

- ofullständigt eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende,

- inga ändringar eller tillägg får göras i den på anmälningssedeln förtryckta texten,

- om aktierna är pantsatta skall anmälningssedeln även fyllas i och undertecknas av panthavaren,

- undertecknad inte omfattas av de restriktioner beträffande vissa jurisdiktioner som anges i prospektet,

- Avanza Bank AB befullmäktigas att verkställa teckning enligt de villkor som anges i ovannämnda prospekt.

VP-kontonummer Kontoförande institut

0 0 0

Ort och datum Underskrift (i förekommande fall förmyndare eller behörig firmatecknare)

Subsidiär företrädesrätt.

Kryssa denna ruta om under-
tecknad redan är aktieägare i 
Nordic Mines AB (publ)
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